2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗИМНЯКСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.02.2020                                                                                                              № 7
д. Зимник

О внесении изменений в  Положение о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования Зимнякское сельское поселение Кильмезскогоо района Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным Кодексом РФ, Уставом муниципального образования Зимнякское сельское поселение Кильмезского района Кировской области  администрация Зимнякского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение о муниципальном жилищном контроле  на территории Зимнякского сельского поселения Кильмезского района Кировской области, утвержденное Постановлением администрации Зимнякского поселения от 20.06.2018 № 33:
1.1 п.1 части 2.4 Положения изложить в следующей реакции:
«1) начала осуществления товариществом собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативом или иным специализированным потребительским кооперативом деятельности по управлению многоквартирными домами в соответствии с представленным в орган государственного жилищного надзора уведомлением о начале осуществления указанной деятельности;»
2. Постановление опубликовать в Информационном бюллетене органа местного самоуправления Зимнякского сельского поселения Кильмезского района Кировской области.

3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава поселения

                                     В.М.Кузнецов